PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

ERRATA DO EDITAL DE LICITAÇÃO:

Processo Licitatório: Nº - 130/2023
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.º - 077/2023
REGISTRO DE PREÇOS  Nº - 63/2023

OBJETO: Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou
equiparadas para aquisição futura e eventual no registro de preços de becas para
formatura dos Alunos da Escola CEMEI Almerinda Leite do Município de São
Sebastião do Oeste-MG.

O Município de São Sebastião do Oeste, Estado de Minas Gerais, através da Pregoeira

Sra Neuza Helena Meireles, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação
das amostras,  conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

XII - DAS AMOSTRAS: As licitantes DEVERÃO apresentar amostra do tecido para
análise no ato do pregão, para análise de cores (vários tons de verdes e amarelos) e tipos
do tecido, sendo desclassificada a empresa que não apresentar.

LEIA-SE:

XII - DAS AMOSTRAS: As licitantes DEVERÃO apresentar amostra do tecido para
análise no ato do pregão, para análise de cores (tecido azul marinho, branco e renda
branca) e tipos do tecido, sendo desclassificada a empresa que não apresentar.

1 - Permanecendo inalteradas as demais cláusulas do edital e seus anexos, sua
abertura permanecerá para 10 de novembro de 2023 às 08 horas.

São Sebastião do Oeste, 09 de novembro de 2023.

Neuza Helena Meireles
Pregoeira